a) n.2 idonee referenze bancarie; b) fatturato
globale e specifico per vendita di energia elettrica
realizzato complessivamente negli ultimi tre esercizi
(2011-2012-2013); quest’ultimo (fatturato specifico
per vendita di energia elettrica) dovrà essere pari
ad almeno € 12.000.000,00 (Euro dodicimilioni/00),
ancorchè maturato in un unico esercizio e non inferiore
ad € 8.000.000,00 (Euro ottomilioni/00) nel solo
esercizio dell’anno 2013

III.2.3) Capacità tecnica:
Informazioni e formalità necessarie per valutare la
conformità ai requisiti:

a) qualifica di Soggetto Idoneo ai sensi del D.Lgs

[...]

di Aziende Esercenti Pubblici Servizi e/o di Aziende
pubbliche o private e/o Enti Pubblici (sono richiesti il
nominativo con indirizzo e la corrispondente quantità di
energia elettrica fornita) per un quantitativo di energia
elettrica non inferiore a MWH 38.000,00 (Megawattora
trentottomila/00); d) di avere attualmente attive non
meno di n. 2.000 (duemila) utenze fornite

III.2.4) Informazioni concernenti appalti riservati:  (se del caso)
L’appalto è riservato ai laboratori protetti
L'esecuzione dell’appalto è riservata ai programmi di lavoro protetti

[...]

La completa conoscenza e l’accettazione delle condizioni che regolano l’appalto riportate nel presente
bando, nel disciplinare di gara, nello schema di contratto e negli allegati sono condizione di ammissibilità.
La quantità presunta di energia elettrica di MWH 114.487,38 (diconsi megawattora centoquattordicimila
quattrocentoottantasette/38) oggetto di fornitura, è distinta e ripartita come risulta dall’Allegato 4 allo schema
di contratto. L’importo stimato del costo dell’energia elettrica di cui al punto II.2.1, e dei relativi oneri tecnico-
amministrativi per lo svolgimento delle pratiche necessarie per le attività di connessione quali (anche se non